РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Лоховское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от  17.09.2020г. № 118
с.Лохово

О согласовании перечня имущества
Лоховского муниципального образования,
передаваемого в муниципальную собственность
Черемховского районного муниципального образования

Руководствуясь статьей 14,49,50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 12.11.2019 № 112-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Иркутской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», статьями 7, 24, 31, 42 Устава Лоховского муниципального образования, Дума Лоховского муниципального образования

решила:

1. Согласовать Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Лоховского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Черемховского районного муниципального образования (Приложение).
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лоховского муниципального образования А.Э. Поляковского.

Председатель Думы Лоховского
муниципального образования			                          А.Э. Поляковский

Глава Лоховского
муниципального образования					       А.Э. Поляковский

Приложение
к решению Думы Лоховского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 17.09.2020г. № 118

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 муниципального имущества, находящегося в собственности
                  Лоховского муниципального образования,  подлежащего
                   передаче в собственность Черемховского районного
                                              муниципального образования

1. Недвижимое имущество

	№

	Наименование
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	Лоховское муниципальное образование

	1
	Здание котельной - нежилое

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
д. Нены, ул. Школьная, строен.19
	38:20:140302:40

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
д. Нены, ул. Школьная, 19
	38:20:140301:488

Глава Лоховского
муниципального образования                                                          А.Э. Поляковский